ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2023 г. Г' СтавРополь № Ю1-п

О внесении изменений в состав краевой межведомственной комиссии по про
филактике правонарушений и формированию системы профилактики право
нарушений на территории Ставропольского края, утвержденный постановле
нием Правительства Ставропольского края от 05 августа 2008 г. № 125-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав краевой межведомственной комиссии по профилак
тике правонарушений и формированию системы профилактики правонару
шений на территории Ставропольского края, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 05 августа 2008 г. № 125-п «О крае
вой межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и фор
мированию системы профилактики правонарушений на территории Ставро
польского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правитель
ства Ставропольского края от 22 июня 2011 г. № 246-п, от 30 октября 2012 г.
№ 417-п, от 24 февраля 2014 г. № 64-п, от 15 августа 2017 г. № 323-п,
от 06 июля 2021 г. № 299-п, от 12 января 2022 г. № 10-п и от 22 ноября
2022 г. № 692-п) (далее - комиссия), следующие изменения:

1 Л. Исключить из состава комиссии Козлова В.И.
1.2. Включить в состав комиссии Манкевич Яну Борисовну, заместите

ля министра здравоохранения Ставропольского края, членом комиссии.
1.3. Указать новую должность члена комиссии Стецова Максима Вла

димировича - заместитель министра молодежной политики Ставропольского
края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

о и 3 ^

NT^/ \ О О* V* Губернатор /У Jf \%V\\
Ставрополь — тавропольского(кра|я выпуска )8 i В.В.Владимиров

(ДОКУМЕНТОВ/*; -И

\\ 6>, -----—"Ь J у/
Ч\.<4 * С IT [ * чК Г-Ч